令和   年   月   日

桑名商工会議所【業務受託者 株式会社みらいネクスト】 御中

ＦＡＸ：（０５９４）２５－８５６８

「ゆめはまちゃん」着ぐるみ貸出申込書（会員以外用）

申込者

団体名

代表者

                       印

担当者

住 所

ＴＥＬ

緊急連絡先 （携帯）

ＦＡＸ

下記の通り、「ゆめはまちゃん」着ぐるみ利用料１６，５００円（税込）を添えて申し込みます。

着ぐるみの借受、使用にあたり、桑名商工会議所【業務受託者 株式会社みらいネクスト】が定

める貸出条件及び貸出規程を遵守します。

イベント名

イベント内容

使用場所

イベント開催日 令和  年  月  日（  ）～ 令和  年  月  日（  ）

受渡日・返却日
令和  年  月  日（  ）～ 令和  年  月  日（  ）

原則、イベント終了日の翌日返却（土日、祝日を除く）とします

・この申請書のご記入の上、FAXにてお申込みください。

・申請書の原本は着ぐるみ貸出日に料金と共に提出してください。

・土・日曜日の使用は、借受の都合により金曜日から月曜日の貸出し扱いとなります。

※仮押さえは３か月前からの受付となります。

※申請後の日時変更は原則不可とします。やむを得ない場合はご相談ください。

 ※記入しないでください

受付日 回答日・可否 入金日 貸出日 返却日 貸出・返却場所

     株式会社みらいネクスト

TEL 0594‐25-8567